

# ÅRSREDOVISNING

för

Hallant AB

Org.nr. 556895-8465

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Oscar Hermansson, Styrelseledamot

2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med lantbruks- och anläggningsmaskiner.

Företagets säte är Varberg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat och det beror främst på värdsåglaget och räntenivåerna som påverkar företagarnas vilja att investera i maskiner.

Bolaget har lånat ut pengar till dotterbolaget Hallfast Källstorp AB till investering i en ny fastighet. Fastigheten blev klar under 2023 och verksamheten flyttade i oktober.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 637 137	18 615 672	14 171 450	15 696 679
Resultat efter finansiella poster	151 116	2 073 921	1 424 161	1 333 457
Soliditet (%)	75,31	68,74	60,98	41,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 188 729	1 745 310	3 984 039
Balanseras i ny räkning		1 745 310	-1 745 310	0
Årets resultat			755 429	755 429
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 934 039</u>	<u>755 429</u>	<u>4 739 468</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	3 934 039
Årets resultat	<u>755 429</u>
	<b>4 689 468</b>
Förslag till disposition:	
Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	<u>4 626 968</u>
	<b>4 689 468</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 62 500,00 kr. vilket motsvarar 125,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 637 137	18 615 672
Övriga rörelseintäkter		70 325	170 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>16 707 462</u>	<u>18 786 335</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 212 377	-15 123 589
Övriga externa kostnader		-1 778 553	-1 807 262
Personalkostnader	2	-302 508	-662 054
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 000	-38 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-199 229</u>	<u>-182 485</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 535 667</u>	<u>-17 813 390</u>
<b>Rörelseresultat</b>		171 795	972 945
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 108 949
Ränteintäkter		1 193	122
Räntekostnader		<u>-21 872</u>	<u>-8 095</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-20 679</u>	<u>1 100 976</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		151 116	2 073 921
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		932 000	-160 000
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-118 142</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>813 858</u>	<u>-160 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		964 974	1 913 921
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 545	-168 611
<b>Årets resultat</b>		<u>755 429</u>	<u>1 745 310</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för webbshop	3	<u>5 417</u>	<u>18 417</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>5 417</b>	<b>18 417</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>95 000</u>	<u>125 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 981 858	1 550 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>0</u>	<u>900 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 006 858</b>	<b>2 475 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 107 275</b>	<b>2 618 417</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 283 541	2 836 698
Förskott till leverantörer		<u>18 185</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 301 726</b>	<b>2 836 698</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		453 951	778 499
Övriga fordringar		68 947	41 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>83 976</u>	<u>143 413</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>606 874</b>	<b>963 725</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	<u>561 955</u>	<u>764 545</u>
Summa kassa och bank		561 955	764 545
Summa omsättningstillgångar		3 470 555	4 564 968
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 577 830</b>	<b>7 183 385</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 934 039	2 188 729
Årets resultat		<u>755 429</u>	<u>1 745 310</u>
Summa fritt eget kapital		4 689 468	3 934 039
Summa eget kapital		4 739 468	3 984 039
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>270 000</u>	<u>1 202 000</u>
Summa obeskattade reserver		270 000	1 202 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>56 000</u>	<u>80 000</u>
Summa långfristiga skulder		56 000	80 000
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	24 000
Förskott från kunder		60 391	57 448
Leverantörsskulder		889 068	845 700
Skatteskulder		0	84 006
Övriga skulder		494 306	823 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>44 597</u>	<u>82 582</u>
Summa kortfristiga skulder		1 512 362	1 917 346
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 577 830</b>	<b>7 183 385</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken  
samt liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Balanserade utgifter för webbshop	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
	Ingående avskrivningar	-46 583	-33 583
	Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 583</b>	<b>-46 583</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>5 417</b>	<b>18 417</b>

<b>Not 4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
	Inköp	0	150 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
	Ingående avskrivningar	-25 000	0
	Årets avskrivningar	-30 000	-25 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 000</b>	<b>-25 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>95 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Not 5</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	755 906
	Tillkommande fordringar	1 431 858	1 550 000
	Reglerade fordringar	0	-755 906
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 981 858</b>	<b>1 550 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 981 858</b>	<b>1 550 000</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	900 000	700 000
	Tillkommande fordringar	0	200 000
	Reglerade fordringar	-900 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>900 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>900 000</b>
<b>Not 7</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagets banklån/skuld om 80 000 kronor (104 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	56 000	80 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	24 000	24 000
<b>Not 8</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000

## Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

## Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Varberg

Oscar Hermansson	Emilie Rawlings
Oscar Hermansson	Emilie Rawlings
2024-06-18	2024-06-18

Johan Ahlberg  
Johan Ahlberg  
Auktoriserad revisor
